
РЕШЕНИЕ 

09 августа 2021 года                                                                    № 25/2-5 

с. Бураево 

 
Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район 

Республики Башкортостан 28 созыва 

по одномандатному избирательному округу № 7 

 19 сентября 2021 года 

  

 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Бураевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/209-6 возложены 

полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района 

Бураевский район Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального 

района Бураевский район Республики Башкортостан 28 созыва по одномандатному 

избирательному округу № 7 19 сентября 2021 года (приложение №1) на русском языке. 

 

 

 
Председатель       А.Р. Файзрахманов 

 

Секретарь        Л.Д.  Мугаллимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

БОРАЙ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  



Приложение №1 

 

 УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2021 года № 25/2-5 

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район 

Республики Башкортостан 28 созыва 

по одномандатному избирательному округу № 7 

 
 


